مخترم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر جمعیت احمدیہ قادیان مع محترمہ سیدہ بیگم صاحبہ مدظلہا اور محترمہ صاحبزادی امیرہ الروف صاحبہ آل کرناٹک احمدیہ کافرل میں شریعت اور آئینہ ہدایت کی جامعیت کا سبب بنی۔

شرح چہزہ
۱۸ روپے
۱۲ روپے
۶۵ پیسے

ایڈیٹر: خواجہ شہید احمد انور
تالیفین: شکیل احمد طاہر
سید وسیم احمد شہید

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

۹ صفر ۱۴۰۶ ہجری ۲۲ اگست ۱۹۸۵ء

پہلے احمدی لوہوں اور پچھلے احمدیوں کا تعلق

اس کے دل پر حضور صلی اللہ علیہ وسلم کی محبت و عمل کا تخت قائم ہو جائے

سالانہ اجتماع مجلس خدام الاحمدیہ و اطفال الاحمدیہ کریمہ کیلئے حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کا بصیرت افزا پیغام!

ایسا زمانہ منہاج نبوت کا اور کس نے پایا؟